
 S.B. K.H.B. EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ                                                                                                                               
BİLİMSEL YAYIN SAYISI

Kurum Atıf Sayısı Yayın Sayısı Etki Ort.

ANKARA NUMUNE EAH 932 779 1,20 

ANKARA DISKAPI YILDIRIM BEYAZIT EAH 583 534 1,09 

ANKARA ATATURK EAH 619 475 1,30 

ISTANBUL HAYDARPASA NUMUNE EAH 568 423 1,34 

ISTANBUL SISLI HAMIDIYE ETFAL EAH 543 400 1,36 

ANKARA TURKIYE YUKSEK IHTISAS EAH 520 352 1,48 

ISTANBUL KARTAL DR LUTFI KIRDAR EAH 297 306 0,97 

ANKARA DR ZEKAI TAHIR BURAK KADIN SAGLIGI EAH 394 306 1,29 

IZMIR TEPECIK EAH 306 296 1,03 

ISTANBUL BAKIRKOY DR SADI KONUK EAH 307 278 1,10 

IZMIR ATATURK EAH 283 272 1,04 

ISTANBUL KARTAL KOSUYOLU YUKSEK IHTISAS EAH 209 265 0,79 

ANKARA DR ABDURRAHMAN YURTARSLAN ONKOLOJI EAH 286 260 1,10 

ADANA NUMUNE EAH 261 260 1,00 

KAYSERI EAH 325 258 1,26 

ANTALYA EAH 317 255 1,24 

ANKARA DR SAMI ULUS KADIN DOGUM COCUK SAGLIGI VE 
HASTALIKLARI EAH

440 245 1,80 

ERZURUM BOLGE EAH 263 224 1,17 

ANKARA EAH 228 210 1,09 



KONYA EAH 207 202 1,02 

ISTANBUL OKMEYDANI EAH 198 200 0,99 

ANKARA KECIOREN EAH 290 190 1,53 

ISTANBUL HASEKI EAH 251 187 1,34 

ISTANBUL EAH 217 185 1,17 

ISTANBUL DR SIYAMI ERSEK GOGUS KALP VE DAMAR 
CERRAHISI EAH

237 182 1,30 

ISTANBUL BAKIRKOY RUH SAGLIGI VE SINIR HASTALIKLARI 
EAH

145 181 0,80 

ISTANBUL BAGCILAR EAH 119 181 0,66 

ANKARA COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMATOLOJI 
ONKOLOJI EAH

257 174 1,48 

ISTANBUL UMRANIYE EAH 134 157 0,85 

ISTANBUL KANUNI SULTAN SULEYMAN EAH 143 148 0,97 

IZMIR DR BEHCET UZ COCUK HASTALIKLARI VE CERRAHISI 
EAH

117 145 0,81 

ELAZIG EAH 155 140 1,11 

ISTANBUL GOZTEPE EAH 320 138 2,32 

IZMIR BOZYAKA EAH 89 125 0,71 

DIYARBAKIR GAZI YASARGIL EAH 102 124 0,82 

ISTANBUL MEHMET AKIF ERSOY GOGUS KALP VE DAMAR 
CERRAHISI EAH

146 123 1,19 

BURSA SEVKET YILMAZ EAH 88 118 0,75 

ISTANBUL FATIH SULTAN MEHMET EAH 96 115 0,83 

KOCAELI DERINCE EAH 90 112 0,80 

ISTANBUL BALTALIMANI MS KEMIK HASTALIKLARI EAH 115 110 1,05 

VAN BOLGE EAH 92 108 0,85 



ANKARA ETLIK ZUBEYDE HANIM KADIN HASTALIKLARI EAH 106 103 1,03 

ISTANBUL ZEYNEP KAMIL KADIN VE COCUK HASTALIKLARI 
EAH

98 100 0,98 

ISTANBUL YEDIKULE GOGUS HASTALIKLARI VE GOGUS 
CERRAHISI EAH

140 91 1,54 

ANKARA FIZIK TEDAVI VE REHABILITASYON EAH 63 86 0,73 

ISTANBUL GAZIOSMANPASA TAKSIM EAH 101 85 1,19 

SAMSUN EAH 49 83 0,59 

ANKARA ATATURK GOGUS HASTALIKLARI VE GOGUS 
CERRAHI EAH

75 83 0,90 

TRABZON AHI EVREN GOGUS KALP VE DAMAR CERRAHISI 
EAH

77 80 0,96 

ISTANBUL SUREYYAPASA GOGUS HASTALIKLARI VE GOGUS 
CERRAHISI EAH

55 76 0,72 

ISTANBUL PROF DR N RESAT BELGER BEYOGLU GOZ EAH 108 74 1,46 

BURSA YUKSEK IHTISAS EAH 75 72 1,04 

TRABZON KANUNI EAH 69 71 0,97 

ISTANBUL ERENKOY RUH VE SINIR HASTALIKLARI EAH 31 68 0,46 

SAKARYA EAH 57 60 0,95 

IZMIR DR SUAT SEREN GOGUS HASTALIKLARI VE CERRAHISI 
EAH

16 59 0,27 

RIZE EAH 91 55 1,65 

SANLIURFA MEHMET AKIF INAN EAH 31 49 0,63 

ANKARA ULUCANLAR GOZ EAH 34 48 0,71 

ISTANBUL FIZIK TEDAVI VE REHABILITASYON EAH 50 39 1,28 

IZMIR EAH 36 38 0,95 

ISTANBUL SULEYMANIYE KADIN DOGUM VE COCUK 
HASTALIKLARI EAH

19 22 0,86 

KUTAHYA EVLIYA CELEBI EAH 5 11 0,45 



ERZINCAN MENGUCEK GAZI EAH 10 10 1,00 
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ISTANBUL GOZTEPE EAH 320 138 2,32 

ANKARA DR SAMI ULUS KADIN DOGUM COCUK 
SAGLIGI VE HASTALIKLARI EAH

440 245 1,80 

RIZE EAH 91 55 1,65 

ISTANBUL YEDIKULE GOGUS HASTALIKLARI VE 
GOGUS CERRAHISI EAH

140 91 1,54 

ANKARA KECIOREN EAH 290 190 1,53 

ANKARA TURKIYE YUKSEK IHTISAS EAH 520 352 1,48 

ANKARA COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI 
HEMATOLOJI ONKOLOJI EAH

257 174 1,48 

ISTANBUL PROF DR N RESAT BELGER BEYOGLU 
GOZ EAH

108 74 1,46 

ISTANBUL SISLI HAMIDIYE ETFAL EAH 543 400 1,36 

ISTANBUL HAYDARPASA NUMUNE EAH 568 423 1,34 

ISTANBUL HASEKI EAH 251 187 1,34 

ANKARA ATATURK EAH 619 475 1,30 

ISTANBUL DR SIYAMI ERSEK GOGUS KALP VE 
DAMAR CERRAHISI EAH

237 182 1,30 

ANKARA DR ZEKAI TAHIR BURAK KADIN SAGLIGI 
EAH

394 306 1,29 

ISTANBUL FIZIK TEDAVI VE REHABILITASYON EAH 50 39 1,28 

KAYSERI EAH 325 258 1,26 

ANTALYA EAH 317 255 1,24 

ANKARA NUMUNE EAH 932 779 1,20 

ISTANBUL GAZIOSMANPASA TAKSIM EAH 101 85 1,19 

ERZURUM BOLGE EAH 263 224 1,17 

ISTANBUL EAH 217 185 1,17 

ELAZIG EAH 155 140 1,11 

ISTANBUL BAKIRKOY DR SADI KONUK EAH 307 278 1,10 

ANKARA DR ABDURRAHMAN YURTARSLAN 
ONKOLOJI EAH

286 260 1,10 

ANKARA DISKAPI YILDIRIM BEYAZIT EAH 583 534 1,09 

ANKARA EAH 228 210 1,09 

ISTANBUL BALTALIMANI MS KEMIK HASTALIKLARI 
EAH

115 110 1,05 



BURSA YUKSEK IHTISAS EAH 75 72 1,04 

IZMIR ATATURK EAH 283 272 1,04 

IZMIR TEPECIK EAH 306 296 1,03 

ANKARA ETLIK ZUBEYDE HANIM KADIN 
HASTALIKLARI EAH

106 103 1,03 

KONYA EAH 207 202 1,02 

ADANA NUMUNE EAH 261 260 1,00 

ERZINCAN MENGUCEK GAZI EAH 10 10 1,00 

ISTANBUL OKMEYDANI EAH 198 200 0,99 

ISTANBUL ZEYNEP KAMIL KADIN VE COCUK 
HASTALIKLARI EAH

98 100 0,98 

TRABZON KANUNI EAH 69 71 0,97 

ISTANBUL KARTAL DR LUTFI KIRDAR EAH 297 306 0,97 

ISTANBUL KANUNI SULTAN SULEYMAN EAH 143 148 0,97 

TRABZON AHI EVREN GOGUS KALP VE DAMAR 
CERRAHISI EAH

77 80 0,96 

SAKARYA EAH 57 60 0,95 

IZMIR EAH 36 38 0,95 

ANKARA ATATURK GOGUS HASTALIKLARI VE 
GOGUS CERRAHI EAH

75 83 0,90 

ISTANBUL MEHMET AKIF ERSOY GOGUS KALP VE 
DAMAR CERRAHISI EAH

111 123 0,90 

ISTANBUL SULEYMANIYE KADIN DOGUM VE COCUK 
HASTALIKLARI EAH

19 22 0,86 

ISTANBUL UMRANIYE EAH 134 157 0,85 

VAN BOLGE EAH 92 108 0,85 

ISTANBUL FATIH SULTAN MEHMET EAH 96 115 0,83 

DIYARBAKIR GAZI YASARGIL EAH 102 124 0,82 

IZMIR DR BEHCET UZ COCUK HASTALIKLARI VE 
CERRAHISI EAH

117 145 0,81 

KOCAELI DERINCE EAH 90 112 0,80 

ISTANBUL BAKIRKOY RUH SAGLIGI VE SINIR 
HASTALIKLARI EAH

145 181 0,80 

ISTANBUL KARTAL KOSUYOLU YUKSEK IHTISAS 
EAH

209 265 0,79 

BURSA SEVKET YILMAZ EAH 88 118 0,75 

ANKARA FIZIK TEDAVI VE REHABILITASYON EAH 63 86 0,73 

ISTANBUL SUREYYAPASA GOGUS HASTALIKLARI VE 
GOGUS CERRAHISI EAH

55 76 0,72 

IZMIR BOZYAKA EAH 89 125 0,71 



ANKARA ULUCANLAR GOZ EAH 34 48 0,71 

ISTANBUL BAGCILAR EAH 119 181 0,66 

SANLIURFA MEHMET AKIF INAN EAH 31 49 0,63 

SAMSUN EAH 49 83 0,59 

ISTANBUL ERENKOY RUH VE SINIR HASTALIKLARI 
EAH

31 68 0,46 

KUTAHYA EVLIYA CELEBI EAH 5 11 0,45 

IZMIR DR SUAT SEREN GOGUS HASTALIKLARI VE 
CERRAHISI EAH

16 59 0,27 


